LIÊN HỘI CỰU CHIẾN SĨ VIỆT NAM CỘNG HÒA DFW VÀ CÁC VÙNG PHỤ CẬN
                          2244 Fox Ridge Trail, Frisco, Texas 75034  |  Email:  LHCCSVNCH.DFW@gmail.com

                            THƯ MỜI
THAM DỰ NGÀY QUÂN LỰC 19 THÁNG 6

DFW ngày 27 tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

- Quý vị Lãnh Đạo tinh thần các Tôn Giáo

- Quý Niên Trưởng, Chiến Hữu QLVNCH

- Quý Cộng Đồng, Hội Đoàn, Đoàn Thể, Tổ Chức Người Việt Quốc Gia

- Quý Đồng Hương, và Hậu Duệ

- Quý Cơ Quan truyền thông báo chí, cơ sở thương mại.

   NGÀY QUÂN LỰC là ngày ghi ơn các Vị Anh Hùng Chiến Sĩ Việt Nam Cộng Hòa Vị
Quốc Vong Thân, và Vinh Danh những Người Lính luôn khắc ghi “TỔ QUỐC-DANH DỰ-
TRÁCH NHIỆM” trên vai, đã chiến đấu bảo toàn lãnh thổ Miền Nam Việt Nam cho đến
ngày đau thương 30 tháng 4 năm 1975.
Liên Hội Cựu Chiến Sĩ VNCH tại Dallas & Ft. Worth và Các Vùng Phụ Cận trân trọng kính
mời Toàn Thể Quý Vị bớt chút thì giờ đến tham dự Ngày Quân Lực 2020 được tổ chức
đơn giản tại:

 Địa Điểm: Kỳ Đài VNCH & Tượng Đức Trần Hưng Đạo
Khu Thương Mại Bến Thành Plaza

1818 E. Pioneer Pkwy., Arlington, Texas 76010

Thời Gian: Thứ Bảy ngày 20 tháng 6 năm 2020, lúc 11 giờ trưa

   Sự hiện diện của Quý Vị thể hiện tinh thần đoàn kết, hỗ trợ, và cũng là niềm vinh dự
cho Liên Hội chúng tôi được tiếp đón Quý Vị.

Trân trọng kính mời.

 Nguyễn Hữu Duyệt
Liên Hội Trưởng LH/CCSVNCH/DFW

Mọi chi tiết xin liên lạc: Chiến Hữu Trần Quốc Khanh (682)429-6356, Chiến Hữu
Đặng Phước Reng (469)231-7539, Chiến Hữu Võ Tấn Y (817)992-6459, Chiến Hữu Lê
Lới (817)213-7400, Chiến Hữu Phạm Hiệp (214)603-8175.

LƯU Ý: Ban Tổ Chức yêu cầu quý Quan Khách tham dự nên mang bao tay và
đeo “Face Mask” để bảo vệ sức khỏe và an toàn chung.
Ban Tổ Chức sẽ sắp xếp  “Social Distancing” do Tiểu Bang Texas ban hành.

tel:(682)429-6356
tel:(469)231-7539
tel:(817)992-6459
tel:(817)213-7400
tel:(214)603-8175

TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI TOÀN THỂ QUÝ VỊ ĐẾN THAM DỰ NGÀY QUÂN LỰC VNCH

Hảy đến với Ngày Quân Lực để tưởng niệm, truy điệu Anh Linh Quân Dân Cán Chính Việt Nam
Cộng Hòa đã hy sinh vì chính nghĩa Quốc Gia Dân Tộc Tự Do. Vinh danh cuộc chiến đấu hào hùng

và dũng cảm của Quân Lực VNCH.

TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI

Mọi chi tiết xin liên lạc:
Chiến HữuChiến Hữu Trần Quốc Khanh (682) 429-6356, Chiến Hữu Đặng Phước Reng (469) 231-7539, Chiến Hữu Võ

Tấn Y (817) 992-6459, Chiến Hữu Lê Lới (817) 213-7400, Chiến Hữu Phạm Hiệp (214) 603-8175.

LƯU Ý: Ban Tổ Chức yêu cầu quý quan khách tham dự nên mang bao tay và
đeo mặt nạ để bảo vệ sức khỏe và an toàn chung.

Ban Tổ Chức sẽ sắp xếp  “Social Distancing” do tiểu bang Texas ban hành.

19 THÁNG 6

	2020_06_19_ThuMoi_QUANLUC
	2020_06_19_POSTER_QuanLuc